МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 738

г. Петропавловск-Камчатский 19 декабря 2016 года

О присвоении статуса
регионального оператора по
обращению с твердыми
коммунальными отходами на
территории Камчатского края

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89 «Об отходах
производства и потребления» и на основании протокола о результатах
проведения конкурсного отбора на присвоение статуса регионального оператора
по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории
Камчатского края от 19.12.2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить статус регионального оператора по обращению с твердыми
коммунальными отходами на территории Камчатского края Муниципальному
унитарному предприятию Петропавловск-Камчатского городского округа
«Спецтранс».

Министр В.В. Тихонович